Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет

четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

   двадцать третьей сессии
от 27 июня 2019 г

№ 103
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

 МО «Мошинское» за 2018 год»

Руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Мошинское», муниципальный Совет муниципального образования «Мошинское» решил:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Мошинское» за 2018 год
          2.Утвердить:

2.1.Приложение № 1 «Исполнение бюджета Мо «Мошинское» за  2018 года по доходам основным источникам»;

2.2..Приложение № 2 «Исполнение плана по разделам, подразделам классификации расходов бюджета МО «Мошинское» за 2018 год»;

2.3.Приложение № 3 «Исполнение бюджета МО «Мошинское» за 2018 год  по ведомственной структуре расходов»;

2.4.Приложение № 4 «Исполнение источников финансирования дефицита бюджета МО «Мошинское» за 2018 год»;

2.5. Приложение № 5 «Отчет о структуре муниципального долга»;

2.6. Приложение № 6 «Отчет о выданных муниципальных гарантиях»;
2.7. Приложение №7 «Отчет о реализации муниципальных программ»
2.8. Пояснительная записка к годовому отчету об исполнении бюджета МО «Мошинское».

2.9. Отчет о расходовании средств резервного фонда администрации за 2018 год;

2.10.Информация об остатках средств бюджета на конец финансового года с расшифровкой целевых остатков.

2.11.Отчет о доходах полученных от использования муниципального имущества, в том числе о суммах начисленной арендной платы и пени за просрочку платежей и о состоянии задолженности по указанным видам поступлений

3. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Мошинское»                                                                  Е.В. Бачинова
Председатель муниципального Совета
МО "Мошинское"                                                                             Н.А. Назарьева